

Objednávka č.: **O19/162** Vystavena dne: 11.02.2019

Dodavatel		Odběratel	
Název	TOMÁŠ DATEL	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Šafránová 2244/24 10600 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	16102541	IČ	00063754
DIČ	CZ5607031089	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I U Průhonu 1493/11 prostor 12		Objednáváme u Vás : Provedení sanačních prací v BJ 12 v domě U Průhonu 1493/11. Odstranění podlahových krytin, demontáž a likvidace zařízení a kontaminovaných věcí, parapetů, oškrábání malby, likvidace odpadů a konečný dezinfekční úklid.	22.02.2019	88 136,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>88 136,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Ing.  
Šafr  
106 00 P  
IČ: 1610254

#### Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OK  
OR JEJINAT  
11.2.2019



7 U

KOMUNARDŮ ev.č.46  
170 00 PRAHA 7



Návrh na provedení kontroly a dezinfekce a dezinfekce za účelem likvidaci nežádoucího hmyzu a vytvoření prevence před možným zavlečením obtížného hmyzu-štěnice domácí do bytových a nebytových prostor bytového domu U PRŮHONU 1493/11 , PRAHA 7 . Provedení dezinfekce - likvidace přenašečů infekčních onemocnění a zvýšeného výskytu škodlivých a epidemiologicky významných hlodavců a dalších živočichů dle zákona 258/2000 , provedení prací dezinfekce , dezinfekce a deratizace.

**Dezinfekce V bytovém domě U PRŮHONU 1493/11 Praha 7 je potřebné provést likvidaci obtížného hmyzu zvláště v bytě číslo 12 [redacted] kde je zjištěn vysoký výskyt obtížného hmyzu mimo jiné štěnice domácí a z tohoto bytu se šíří kontaminace i do ostatních bytů . V bytě č.12. bude provedena jak dezinfekce vzhledem k velmi vysokému výskytu kontaminace tak i dezinfekce a dezinfekční úklid spojený z likvidací věci a zařízení v bytě a bude provedena sanace bytů.**

Navrhovaný časový plán je -

- Ve dnech 6.2 2019 - 7.2. 2019 převzetí bytů a provedení dezinfekce postřikem a ve formě plynu ULV přípravkem AQUA PY ,
- Dne 8.2.2019 provedení dezinfekčního úklidu (dekontaminace), rozřídění věci a předmětů , demontáž zařízení, pytlování odpadů a kontaminovaných věci do obalů z PVC, a odvoz odpadů do spalovny,
- ve dnech 11.2- 20.2 provedení sanačních prací ,odstranění podlahovin, zařízení, parapetů, oškrábání malby, konečný dezinfekční úklid,likvidace odpadů.,
- ve dnech 21.2 - 23.2.2019 provedení dezinfekce a kontroly,
- ve dnech 25.2 - 27.2.2019 předání bytu ,

druh zásahu			
dezinfekce	ošetření celého bytu	1 komplet	3 800-
přípravek MYTHIC FENDONA	a všech předmětů a zařízení postřikem		
dezinfekce plynem ULV	ošetření celého bytu a zařízení plynem	1 komplet	3 800,-
rozřídění věci a pytlování do ošetřených obalů	balení věcí,předmětů a zařízení, dekontaminace, do ošetřeného obalu z pvc	36 x 280	10 080,-



rozebrání nábytku a zařízení	rozebrání nábytku a uložení do obalů z pvc ošetřených dezinfekcí	38 x 280	10 640,-
Odstranění podlahovin, odstranění kontaminované malby,	vybourání podlahovin, rozebrání pořizovacích předmětů, balení na odvoz,	64 x 280	17 920,-
odpady	nakládka a odvoz odpadů do spalovny,	komplet	4 000,-
odpady	likvidace odpadů ve spalovně	18 m2	12 000,-
dezinfekční úklid všech prostor v bytě , koupelna, WC, kuchyň,	dezinfekce provedení postřikem přípravkem DESAN GK, chloramin,	komplet	4000,-
dezinfekční úklid všech prostor v bytě	tlakovou párou, do všech štěrbin, prasklin,	1 komplet	4 000,-
doprava		200 x 22	4 400,-
pomocný materiál obal PVC, páska,		komplet	2 000,-
Celkem			76 640,00
DPH 15%			11 496,00
			88 136,00

Ing. Datel Tomáš

